Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   Код

средняя общеобразовательная школа № 651  Форма по ОКУД

Невского района Санкт-Петербурга    по ОКПО
                                                                     наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 52-од 11.09.2024

«Об утверждении графика оценочных процедур

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года»

На основании рекомендаций для системы общего образования по основным подходам

к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

учреждениях в 2024/2025 учебном году, утвержденных письмом Минпросвещения России от

06.08.2021 № СК-228/03 и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного

года в 5-11 классах с учетом оценочных процедур, запланированных в рамках

учебного процесса в ОО, и оценочных процедур федерального и регионального

уровней.

2. Заместителю директора по УВР Каракулеву А.Л. разместить сформированный график

до 15.09.2024 на сайте ОО на главной странице подраздела «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора

по УВР Кузнецову М.А. (корпус на Дальневосточном пр., д. 8, корп. 2), Богачеву И.В.

(корпус на Дальневосточном пр., д.10, корп. 2).

Руководитель организации И.О. Директора    А.П. Васильева

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-09-17T10:36:02+0300
	Васильева Анна Павловна